
Основен суд Куманово - извештај за период: 1.2022 - 6.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 6 0 8 7 1Оставина по приговор

1 2 0 3 3 0
Разни вонпарнични
предмети

34 31 0 65 22 43Физичка делба

481 519 0 1000 463 537Оставина

21 47 0 68 41 27
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

5 1427 0 1432 1430 2Заверки

9 100 0 109 97 12Замолници

553 2132 2685 2063 622Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 0 2Против  извршување

23 79 0 102 99 3
Приговори против
неправилности при
извршување

1 27 0 28 28 0Издавање дозволи

24 108 132 127 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 7 0 7 4 3Разни парнични предмети

504 393 0 897 258 639Работни спорови
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0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

27 20 0 47 18 29Трговски спорови

37 16 0 53 16 37Стечај

67 128 0 195 140 55Семејни спорови

0 1 0 1 0 1Платни налози-предлог

69 67 1 135 68 67Облигациони спорови

0 2 0 2 1 1Ликвидација

102 106 1 207 108 99Имотни спорови

4 12 0 16 7 9
Платни налози по
приговор

1 2 0 3 2 1Платен налог жалби

163 219 1 381 207 174Парнични-мала вредност

974 973 1944 829 1115Вкупно - вид на предмет 3

1551 3213 4761 3019 1742Вкупно - област 3

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 307 0 307 303 4
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 307 307 303 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

96 1566 0 1662 1309 353
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

105 183 0 288 161 127
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 2 0 2 2 0
Прекин на издржување на
казна
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3 1156 0 1159 1146 13
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

96 373 0 469 279 190
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 134 0 134 122 12
Извршување на одземен
имот и предмети

300 3414 3714 3019 695Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 5 0 7 6 1
Разни кривични предмети
за малолетници

6 13 0 19 12 7
Кривични предмети
спрема малолетници

8 18 26 18 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

218 431 0 649 482 167
Предмети за кривично
полнолетни

0 5490 0 5490 5483 7Разни кривични предмети

37 430 1 466 398 68
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 2 0 3 3 0
Замолници во кривична
област

256 6353 6608 6366 242Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 35 0 38 32 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

3 35 38 32 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 964 0 964 963 1
Разни прекршочни
предмети
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1332 2193 5 3520 2078 1442Прекршочни предмети

2 0 0 2 1 1
Кривичен совет за
прекршоци

1334 3157 4486 3042 1444Вкупно - вид на предмет 5

1901 13284 15179 12780 2399Вкупно - област 6

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 4 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

24 2315 0 2339 2274 65
Предмети од  судска
упрaва

24 2319 2343 2278 65Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 7 0 8 7 1
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 2 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 9 10 9 1Вкупно - вид на предмет 0

25 2328 2353 2287 66Вкупно - област 0

3477 18825 22293 18086 4207Вкупно 9
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